
Route Commune LIBELLE sens distance inter reste
signal

eur
moto

D57

St Georges

D57 RP Rue des Glycines / Rue du Bocage 2
ème

 Sortie 0,4 0,4 2

D57  Rue des Glycines / Rue de la Chesnaie T Droit 0,4 1

D57  Rue des Glycines / Place des Tilleuls A Droite 0,7 0,3 2

VO Rue de la Citadelle Rétrécissement T Droit 0,7 1

VO Rue de la Citadelle / Rue des Vieux Métiers T Droit 0,7

VO Rue de la Citadelle / Impasse de la citadelle T Droit 0,7 1

VO Rue de la Citadelle / Rue de L'Océan D978 A Gauche 1,6 0,9 2

D978
Départ Réel Rue de l'Océan 

200 m après le carrefour
0 0,2 143,8 13:30 13:30

D978 La Combe T Droit 0,2 0,2 143,6 13:30 13:30

D978 D978 / Les Louvernières A Droite 1,9 1,7 141,9 13:32 13:32 2

D55A D55A / VO A Gauche 2,4 0,5 141,4 13:33 13:33 2

VO Le Pin T Droit 3,2 0,8 140,6 13:34 13:34

VO St Julien La Boiliviére T Droit 3,8 0,6 140 13:35 13:34

VO Les Suries T Droit 5,9 2,1 137,9 13:38 13:37

VO VO / D55 A Droite 6,6 0,7 137,2 13:39 13:38 2

D55 Martinet D55 La Gressière T Droit 7,4 0,8 136,4 13:40 13:39 1

D55 D55 La Martiniére T Droit 8,5 1,1 135,3 13:41 13:41 1

D55 Carrefour D55 / D55A Le Pontreau T Droit 9,2 0,7 134,6 13:42 13:42 1

D55 Carrefour Rue de l'Océan / Rue des étangs T Droit 9,8 0,6 134 13:43 13:42 1

D55 Carrefour Rue de l'Océan / Rue des Moulins T Droit 10,3 0,5 133,5 13:44 13:43 1

Carrefour Rue de l'Océan / Rue St Joseph T Droit 10,6 0,3 133,2 13:44 13:43 1

D55 Rue de L'Océan / Rue du Jaunay A Droite 10,7 0,1 133,1 13:44 13:43 2

D42 Rue du Jaunay / Rue de La Fontaine T Droit 10,8 0,1 133 13:45 13:44 2

D42 D42 Rue de La Salette / D57 Route de St Georges A Droite 11,3 0,5 132,5 13:45 13:44 2

D57 D57 / Les Moulières T Droit 15,9 4,6 127,9 13:52 13:50 3

1
er 

PASSAGE SUR LA LIGNE 16,4 0,5 127,4 13:52 13:51

D57 RP Rue des Glycines / Rue du Bocage 2
ème

 Sortie 16,8 0,4 127 13:53 13:51

D57  Rue des Glycines / Rue de la Chesnaie T Droit 16,8 127 13:53 13:51

D57  Rue des Glycines / Place des Tilleuls A Droite 17,1 0,3 126,7 13:53 13:52

VO Rue de la Citadelle Rétrécissement T Droit 17,1 126,7 13:53 13:52

VO Rue de la Citadelle / Rue des Vieux Métiers T Droit 17,1 126,7 13:53 13:52

VO Rue de la Citadelle / Impasse de la citadelle T Droit 17,1 126,7 13:53 13:52

VO Rue de la Citadelle / Rue de L'Océan D978 A Gauche 18 0,9 125,8 13:55 13:53

D978 La Combe T Droit 18,4 0,4 125,4 13:55 13:54

D978 D978 / Les Louvernières A Droite 20,1 1,7 123,7 13:58 13:56

VO VO / D55 A Droite 24,8 0,7 119 14:04 14:02

D55 Martinet D55 La Gressière T Droit 25,6 0,8 118,2 14:05 14:03

D55 Carrefour D55 / D55A Le Pontreau T Droit 27,4 0,7 116,4 14:08 14:05

2
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               34,6 0,5 109,2 14:18 14:15

VO Rue de la Citadelle / Rue de L'Océan D978 A Gauche 36,2 0,9 107,6 14:20 14:17

D55A D55A / VO A Gauche 38,8 0,5 105 14:24 14:20

VO Le Pin T Droit 39,6 0,8 104,2 14:25 14:21

D55 Martinet D55 La Gressière T Droit 43,8 0,8 100 14:31 14:27

D55 D55 La Martiniére T Droit 44,9 1,1 98,9 14:32 14:28

D55 Carrefour D55 / D55A Le Pontreau T Droit 45,6 0,7 98,2 14:33 14:29

3
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               52,8 0,5 91 14:43 14:38

Moyenne horaire    

43           46

Saint-Georges-de-Pointindoux  le Jeudi 17/02/2022

Départ Fictif  Rue des Glycines face stade 

de Foot



4
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               71 0,5 72,8 15:09 15:02

5
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               89,2 0,5 54,6 15:34 15:26

6
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               107,4 0,5 36,4 15:59 15:50

7
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               125,6 0,5 18,2 16:25 16:13

8
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE                   ARRIVEEARRIVEE     143,8 0,5 0 16:50 16:37

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant l'heure de départ de la course.

Ils prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

Ils ne quitteront les points qu'après le passage de la voiture balai.


